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Wczoraj, 16 grudnia, na scenie Teatru KTO odbył się wyjątkowy finał tegorocznej akcji społecznej „Podzielmy
się ciepłem”.

To niezwykłe wydarzenie, które połączyło serca i ręce ludzi gotowych do niesienia pomocy,
zakończyło się pełnym ciepła i wzruszeń wieczorem, będącym hołdem dla solidarności, empatii i
wzajemnego wsparcia.

Dzięki Wam – darczyńcom: Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, PGE
Energia Ciepła S.A., CEZ Skawina S.A. w Skawinie, oraz Krakowskiemu Holdingowi Komunalnemu S.A.
w Krakowie udało się przekazać, aż 220 000 tysięcy złotych dla 28 organizacji, które w tym roku
zostały zarekomendowane do wsparcia przez Komitet.

Finałowa gala w Teatrze KTO była pięknym podsumowaniem miesięcy pracy i zaangażowania. W
trakcie wydarzenia nie zabrakło artystycznych występów, wzruszających historii oraz chwili refleksji
nad tym, jak ważne jest, aby w trudnych czasach nie zapominać o sobie nawzajem. To było spotkanie
pełne serca i nadziei na lepszą przyszłość.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w tej inicjatywie – za każdy gest, każdą pomocną dłoń i
ciepło, którym wspólnie podzieliliśmy się z tymi, którzy najbardziej tego potrzebują.

Dziękujemy, że byliście częścią tej wyjątkowej akcji, której sukces świadczy, o tym jak wielką moc ma
ludzka solidarność.

Tegorocznymi i wyróżnionymi beneficjentami zarekomendowanymi do wsparcia zostali:

Stowarzyszenie Integracji oraz Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych1.
„EMAUS”
Stowarzyszenie Pomocy Bezrobotnym i Osobom Pokrzywdzonym przez Los2.
Fundacja Sztuki Osób Niepełnosprawnych3.
Dom Ronalda McDonalda w Krakowie / Fundacja Ronalda McDonalda4.
MATIO Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę5.
Stowarzyszenie Rodzin Ofiar Katynia Polski Południowej w Krakowie6.
Krakowska Fundacja Hamlet7.
Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski8.
Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Tęcza” w Krakowie9.
Stowarzyszenie SIEMACHA10.
Fundacja Internationaler Bund Polska11.
Bank Żywności w Krakowie12.
Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i Słabowidzących Nadzieja13.
Stowarzyszenie Manko14.
Fundacja Ukryte Skrzydła15.



Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Hutniczego, Oddział Hutnictwa Żelaza i Stali16.
w Krakowie
„Szansa” Stowarzyszenie Integracyjne Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób17.
Niepełnosprawnych
Fundacja ZUPA18.
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół „Ognisko”19.
Stowarzyszenie Lekarze Nadziei20.
Oddział Miejski Krakowski Towarzystwo Przyjaciół Dzieci21.
Fundacja Małopolska Izba Samorządowa22.
Małopolski Zarząd Wojewódzki Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej23.
Duszpasterskie Stowarzyszenie Osób z Upośledzeniem Umysłowym24.
Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej Gaudium et Spes25.
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski „Dom Nadziei”26.
Fundacja Centrum Inicjatyw Sportowych27.
Towarzystwo Przyjaciół Chorych „Hospicjum im. św. Łazarza” w Krakowie28.


